[image: image1.png]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Совет Заречного сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Кафтанчиково

  №

  собрание 2-го созыва
О передаче Счетной палате

муниципального образования «Томский район»

полномочий по осуществлению внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета Заречного
сельского поселения.

В соответствии c п.4 ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», и ч. 3 статьи 6 Устава муниципального образования «Заречное сельское поселение»
Совет Заречного сельского поселения  р е ш и л:

1. Передать Счетной палате муниципального образования Томский район полномочия по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Заречного сельского поселения.
2. Совету Заречного сельского поселения заключить с Думой Томского района соглашение о передаче им вышеуказанных полномочий.
3. Направить данное решение Главе Заречного поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов